
21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 1

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:16
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1 Serie / Heat n° 3 of 3
3 59490 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S S3 R A,12     FRD202 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Verona Swimming Team 01:08.83 598.58 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81

4 1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 E S10 SUB JUDICE Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:59.00SubJudice00:33.03 00:23.63 00:23.33 00:23.16

5 1003067 LAGUARDIA Leonardo ITA 1981 S S6 SUB JUDICE Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:00.00SubJudice00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57

2 Serie / Heat n° 2 of 3
1 1000798 ANDINA CESARI Cesare ITA 2001 S S7 R 1, 2, 4, 12+ FR S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 00:49.00 568.57 00:28.40 00:28.40 00:27.07 00:27.07

2 1003086 GRAZIANI Paolo ITA 1997 S S8 R A, FRD 2024 Asd Verona Swimming Team X 00:42.91 605.92 00:27.89 00:27.89 00:25.32 00:25.32

3 1002772 RECCHIA Eugenio ITA 2006 J S9 R FRD2024 Asd Verona Swimming Team X 00:40.61 629.65 00:24.00 00:23.96 00:23.96 00:23.96

4 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 C A,12 Toscana Disabili Sport Asd X 00:38.99 844.58 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.78

5 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S S4 R 2024 A 3,5,12 R-2024 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:40.00 961.75 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:36.25

6 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 S S5 R 2024 A  12 R2024 INT Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:41.59 791.78 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.78

7 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 E S8 R 2026 FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 00:48.43 536.86 00:37.60 00:27.89 00:25.32 00:25.32

8 QC000004 RAMMAZZO Angelo ITA 1969 S S5 C 12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:52.68 625.09 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.78

3 Serie / Heat n° 1 of 3
1 1003361 VLAHOS Stefano ITA 2001 S S8 R A,9      FRD202 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 00:35.00 742.86 00:27.89 00:27.89 00:25.32 00:25.32

2 1003322 NEVIANI David ITA 2011 E S10 R A,8    FRD2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 00:34.28 679.40 00:33.03 00:23.63 00:23.33 00:23.16

3 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S S7 C A, 12+ New Team Giano Asd X 00:31.00 898.71 00:28.40 00:28.40 00:27.07 00:27.07

4 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 R 2025 1, 2, 4  R2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.00 896.55 00:29.07 00:27.89 00:25.32 00:25.32

5 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim ITA 2004 S S11 C TB INT Asd Circolo Canottieri Aniene 00:30.56 847.51 00:29.27 00:29.27 00:25.82 00:25.27

6 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 J S9 R 2025 A,12+       FRD Adus Triestina Nuoto X 00:31.71 806.37 00:24.00 00:23.96 00:23.96 00:23.96

7 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 J S7 R FRD2024 Gabbiano Ssd Arl X 00:34.62 804.74 00:32.74 00:28.40 00:27.07 00:27.07

8 57743 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008 R S6 R A              Asd Verona Swimming Team X 00:37.22 780.76 00:31.29 00:28.59 00:28.59 00:28.57
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 2

START LIST

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:38
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4 Serie / Heat n° 2 of 2
3 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 S SB4 R 2024 A  12 R2024 INT Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:24.48 652.69 01:46.59 01:46.59 01:31.96 01:31.96

4 1002772 RECCHIA Eugenio ITA 2006 J SB9 R FRD2024 Asd Verona Swimming Team X 02:15.00 480.89 01:14.62 01:05.35 01:04.02 01:04.02

5 1000753 DI GENNARO Andrea ITA 2002 S SB5 C A,12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:18.56 666.21 01:38.27 01:38.27 01:25.13 01:25.13

5 Serie / Heat n° 1 of 2
1 1003142 TREMOLI Andrea ITA 1998 S SB14 C Asd Verona Swimming Team X 01:50.00 608.91 01:11.72 01:11.72 01:05.28 01:02.75

2 1003322 NEVIANI David ITA 2011 E SB9 R A,8    FRD2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:41.53 639.42 01:24.35 01:05.35 01:04.02 01:04.02

3 22775 LE000667 BASSANI Federico ITA 1996 S SB11 C T INT S S. Lazio Nuoto X 01:27.61 819.66 01:20.57 01:20.57 01:10.31 01:10.08

4 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S SB9 C 3, 5 INT Asd Circolo Canottieri Aniene 01:09.90 928.76 01:05.35 01:05.35 01:04.02 01:04.02

5 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J SB9 R 2025 1, 3, 5  R2025 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:25.00 763.76 01:14.62 01:05.35 01:04.02 01:04.02

6 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J SB12 R 2024 R2024 INT Gabbiano Ssd Arl X 01:27.78 746.18 01:23.67 01:13.60 01:04.07 01:04.07

7 1003361 VLAHOS Stefano ITA 2001 S SB7 R A,9      FRD202 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:44.33 731.91 01:34.47 01:34.47 01:16.43 01:10.32

8 1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 E SB9 SUB JUDICE Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:00.00SubJudice01:24.35 01:05.35 01:04.02 01:04.02

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:44
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6 Serie / Heat n° 1 of 1
1 1001220 BOTTA Ramona ITA 2005 J S11 C T Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:25.23 548.44 01:27.29 01:19.64 01:19.32 01:13.46

2 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 R S10 R 3, 5  FRD 2024 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:25.00 790.12 01:31.61 01:14.53 01:05.86 01:05.86

3 15685 CF000102RABBOLINI Martina ITA 1998 S S11 C TB INT G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 01:23.37 955.38 01:19.64 01:19.64 01:19.32 01:13.46

4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 01:19.40 952.27 01:19.40 01:19.40 01:08.04 01:08.04

5 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S S14 C 2020 INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team 01:21.08 806.61 01:17.64 01:17.64 01:04.05 01:04.05

6 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 S S9 R 2025 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 01:23.72 832.18 01:19.89 01:19.89 01:07.66 01:07.41

7 52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 S S8 R 2023 1,3,5 R2023 INT Gabbiano Ssd Arl 01:27.68 862.34 01:19.40 01:19.40 01:08.04 01:08.04
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 3

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:02
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7 Serie / Heat n° 3 of 3
1 1000798 ANDINA CESARI Cesare ITA 2001 S S7 R 1, 2, 4, 12+ FR S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:57.00 522.56 01:00.62 01:00.62 01:00.09 01:00.09

2 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 E S8 R 2026 FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 01:52.15 508.43 01:31.58 00:59.88 00:55.84 00:55.84

3 1000753 DI GENNARO Andrea ITA 2002 S S5 C A,12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:40.42 715.10 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

4 1002772 RECCHIA Eugenio ITA 2006 J S9 R FRD2024 Asd Verona Swimming Team X 01:28.99 624.56 00:54.10 00:52.23 00:52.23 00:52.23

5 57743 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008 R S6 R A              Asd Verona Swimming Team X 01:30.14 725.98 01:08.11 01:02.98 01:02.98 01:02.98

6 1003086 GRAZIANI Paolo ITA 1997 S S8 R A, FRD 2024 Asd Verona Swimming Team X 01:43.11 553.00 00:59.88 00:59.88 00:55.84 00:55.84

7 QC000004 RAMMAZZO Angelo ITA 1969 S S5 C 12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:52.22 639.90 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

8 Serie / Heat n° 2 of 3
1 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 C A,12 Toscana Disabili Sport Asd X 01:27.30 822.57 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

2 1003361 VLAHOS Stefano ITA 2001 S S8 R A,9      FRD202 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:19.00 721.77 00:59.88 00:59.88 00:55.84 00:55.84

3 1003322 NEVIANI David ITA 2011 E S10 R A,8    FRD2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:13.00 701.10 01:13.05 00:51.17 00:50.64 00:50.64

4 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA 1994 S S5 C A 3 5 12 INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl X 01:11.87 999.17 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

5 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 J S9 R 2025 A,12+       FRD Adus Triestina Nuoto X 01:12.70 764.51 00:54.10 00:52.23 00:52.23 00:52.23

6 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 J S7 R FRD2024 Gabbiano Ssd Arl X 01:16.22 802.15 01:02.45 01:00.62 01:00.09 01:00.09

7 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 S S5 R 2024 A  12 R2024 INT Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:25.63 838.61 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

8 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S S4 R 2024 A 3,5,12 R-2024 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:28.00 957.27 01:22.93 01:22.93 01:18.94 01:18.94

9 Serie / Heat n° 1 of 3
1 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J S9 R 2025 1, 3, 5  R2025 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:10.00 794.00 00:54.10 00:52.23 00:52.23 00:52.23

2 1003142 TREMOLI Andrea ITA 1998 S S14 C Asd Verona Swimming Team X 01:08.80 786.92 00:55.05 00:55.05 00:51.52 00:51.52

3 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J S12 R 2024 R2024 INT Gabbiano Ssd Arl X 01:06.12 787.81 00:55.60 00:55.00 00:50.91 00:50.91

4 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S S14 R INT Adus Triestina Nuoto X 00:59.00 917.63 00:55.05 00:55.05 00:51.52 00:51.52

5 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 R 2025 1, 2, 4  R2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:03.00 905.08 01:02.05 00:59.88 00:55.84 00:55.84

6 22775 LE000667 BASSANI Federico ITA 1996 S S11 C T INT S S. Lazio Nuoto X 01:06.90 864.28 01:06.23 01:06.23 00:56.65 00:56.15

7 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim ITA 2004 S S11 C TB INT Asd Circolo Canottieri Aniene 01:09.80 828.37 01:06.23 01:06.23 00:56.65 00:56.15

8 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S S7 C A, 12+ New Team Giano Asd X 01:11.00 861.13 01:00.62 01:00.62 01:00.09 01:00.09
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 4

START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:11
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10 Serie / Heat n° 1 of 1
2 1000708 SARDELLA Roberta ITA 1990 S S5 C 12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:21.83 496.27 00:43.58 00:43.58 00:38.68 00:37.18

3 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 R S10 R 3, 5  FRD 2024 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:41.01 798.83 00:42.96 00:35.34 00:31.67 00:31.67

4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 00:38.43 977.88 00:38.43 00:38.43 00:32.01 00:32.01

5 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 S S9 R 2025 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 00:40.50 838.52 00:43.32 00:43.32 00:32.76 00:32.01

6 1001220 BOTTA Ramona ITA 2005 J S11 C T Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:59.67 629.13 00:42.88 00:40.99 00:36.49 00:35.09

7 52752 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA 1967 S S3 R 2025 A, 12         F Asd Crazy Waves X 01:40.20 508.08 00:51.34 00:51.34 00:50.31 00:48.49

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:13
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11 Serie / Heat n° 1 of 1
4 59490 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S SB2 R A,12     FRD202 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Verona Swimming Team 01:21.72 646.60 01:05.48 01:05.48 00:55.03 00:50.65

5 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S SB2 C A, 3, 12 INT Polisport Dream Team Asd 01:30.00 587.11 01:05.48 01:05.48 00:55.03 00:50.65
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 5

START LIST

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:30

Event
n° 7

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss

Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

12 Serie / Heat n° 1 of 1
3 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA 1995 S S14 C INT Adus Triestina Nuoto 01:20.09 856.91 01:16.09 01:16.09 01:03.59 01:03.33

4 26726 CK000193 BERRA Alessia ITA 1994 S S12 R 2025 T  R-2025 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:06.98 982.08 01:05.67 01:05.67 01:03.11 01:03.11

5 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S S14 C 2020 INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team 01:17.42 886.46 01:16.09 01:16.09 01:03.59 01:03.33

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:33
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13 Serie / Heat n° 1 of 1
4 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S S10 C 3, 5 INT Asd Circolo Canottieri Aniene 00:58.67 956.71 00:54.67 00:54.67 00:54.15 00:54.15

5 18659 ME000181 URSO Salvatore ITA 1999 S S11 C TB INT A.S.D. Noived Napoli X 01:13.99 839.17 01:10.95 01:10.95 01:00.66 01:00.66

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:34
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14 Serie / Heat n° 1 of 1
3 1003142 TREMOLI Andrea ITA 1998 S S14 C Asd Verona Swimming Team X 02:33.50 758.50 01:58.63 01:58.63 01:52.40 01:52.40

4 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S S14 R INT Adus Triestina Nuoto X 02:08.80 903.96 01:58.63 01:58.63 01:52.40 01:52.40

5 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA 1994 S S5 C A 3 5 12 INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl X 02:30.45 1020.80 02:23.65 02:23.65 02:23.65 02:23.65

6 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 J S5 R 2024 A,3,5,12  - R20 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:59.00 857.99 02:24.48 02:23.65 02:23.65 02:23.65
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 6

START LIST

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women San Marino
Saturday 27/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:36

Event
n° 10
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Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

15 Serie / Heat n° 1 of 1
4 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S SM14 C 2020 INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team 02:42.46 883.36 02:40.70 02:40.70 02:18.37 02:18.37

5 52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 S SM8 R 2023 1,3,5 R2023 INT Gabbiano Ssd Arl 03:11.51 832.96 02:47.86 02:47.86 02:35.30 02:35.30

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women San Marino
Sunday 28/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:20

Event
n° 11
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16 Serie / Heat n° 2 of 2
3 1002214 CREMONINI Virginia ITA 2002 S S8 C 12+ Imolanuoto A.S.D. X 01:10.10 429.96 00:31.16 00:31.16 00:28.97 00:28.97

4 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA 2002 S S3 R A,12     FRD 20 S S. Lazio Nuoto X 01:07.00 661.49 00:40.32 00:40.32 00:40.32 00:40.32

5 1002831 ALBINI Maria Benedetta ITA 1994 S S6 C Imolanuoto A.S.D. X 01:10.00 485.57 00:35.64 00:35.64 00:32.55 00:32.55

17 Serie / Heat n° 1 of 2
1 1002781 RIVA Giulia ITA 1991 S S5 R 12             Asd Silvia Tremolada Aps X 01:00.42 604.77 00:38.39 00:38.39 00:34.07 00:34.07

2 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J S8 R 2025 A ,12 +, R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 00:36.24 831.68 00:33.91 00:31.16 00:28.97 00:28.97

3 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 00:31.23 965.10 00:31.16 00:31.16 00:28.97 00:28.97

4 26726 CK000193 BERRA Alessia ITA 1994 S S12 R 2025 T  R-2025 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:28.38 972.52 00:28.38 00:28.38 00:26.90 00:26.65

5 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 S S9 R 2025 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 00:31.12 923.84 00:31.47 00:31.47 00:28.85 00:27.32

6 52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 S S8 R 2023 1,3,5 R2023 INT Gabbiano Ssd Arl 00:33.91 888.82 00:31.16 00:31.16 00:28.97 00:28.97

7 57407 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 J S8 R 2025 A,  8,         Ego Nuoto A.S.D. X 00:39.31 766.73 00:33.91 00:31.16 00:28.97 00:28.97

8 1000708 SARDELLA Roberta ITA 1990 S S5 C 12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:04.58 565.81 00:38.39 00:38.39 00:34.07 00:34.07
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 7

START LIST

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women San Marino
Sunday 28/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:36

Event
n° 12
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18 Serie / Heat n° 2 of 2
3 1002831 ALBINI Maria Benedetta ITA 1994 S SB6 C Imolanuoto A.S.D. X 03:10.00 511.63 01:50.87 01:50.87 01:31.34 01:29.87

4 1002214 CREMONINI Virginia ITA 2002 S SB7 C 12+ Imolanuoto A.S.D. X 02:58.00 514.66 01:45.61 01:45.61 01:29.54 01:28.13

5 1002781 RIVA Giulia ITA 1991 S SB4 R 12             Asd Silvia Tremolada Aps X 03:08.44 579.44 01:50.36 01:50.36 01:43.87 01:43.87

19 Serie / Heat n° 1 of 2
1 57407 1001595 CORUZZI Giorgia ITA 2006 J SB7 R 2025 A,  8,         Ego Nuoto A.S.D. X 02:35.00 591.03 02:00.57 01:45.61 01:29.54 01:28.13

2 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA 1995 S SB14 C INT Adus Triestina Nuoto 01:40.00 755.50 01:22.39 01:22.39 01:12.02 01:12.02

3 15685 CF000102RABBOLINI Martina ITA 1998 S SB11 C TB INT G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 01:33.02 919.48 01:33.02 01:33.02 01:19.78 01:19.78

4 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S SB14 C 2020 INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team 01:22.39 916.98 01:22.39 01:22.39 01:12.02 01:12.02

5 26726 CK000193 BERRA Alessia ITA 1994 S SB12 R 2025 T  R-2025 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:22.48 953.93 01:22.48 01:22.48 01:12.71 01:12.71

6 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 R SB9 R 3, 5  FRD 2024 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:37.14 789.58 01:31.67 01:24.27 01:10.99 01:10.99

7 1001220 BOTTA Ramona ITA 2005 J SB11 C T Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:17.97 619.92 01:36.34 01:33.02 01:19.78 01:19.78

8 1000708 SARDELLA Roberta ITA 1990 S SB4 C 12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:50.00 642.29 01:50.36 01:50.36 01:43.87 01:43.87

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men San Marino
Sunday 28/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:43

Event
n° 13
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20 Serie / Heat n° 2 of 2
2 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S S2 C A, 3, 12 INT Polisport Dream Team Asd 03:10.00 581.63 02:30.44 02:30.44 01:49.76 01:45.25

3 1003086 GRAZIANI Paolo ITA 1997 S S8 R A, FRD 2024 Asd Verona Swimming Team X 02:10.00 495.08 01:10.94 01:10.94 01:03.32 01:02.55

4 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 S S5 R 2024 A  12 R2024 INT Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:56.00 831.81 01:37.61 01:37.61 01:19.44 01:16.24

5 1000753 DI GENNARO Andrea ITA 2002 S S5 C A,12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:02.43 788.12 01:37.61 01:37.61 01:19.44 01:16.24

6 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 E S8 R 2026 FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 02:25.00 443.86 01:48.67 01:10.94 01:03.32 01:02.55

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 2 at next page)
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START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men San Marino
Sunday 28/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:43

Event
n° 13
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
21 Serie / Heat n° 1 of 2
1 1003142 TREMOLI Andrea ITA 1998 S S14 C Asd Verona Swimming Team X 01:32.80 654.20 01:05.70 01:05.70 00:59.05 00:56.88

2 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J S12 R 2024 R2024 INT Gabbiano Ssd Arl X 01:24.67 708.87 01:07.54 01:06.14 00:59.35 00:59.35

3 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim ITA 2004 S S11 C TB INT Asd Circolo Canottieri Aniene 01:12.20 936.43 01:12.22 01:12.22 01:06.01 01:06.01

4 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S S10 C 3, 5 INT Asd Circolo Canottieri Aniene 01:00.67 962.58 00:58.42 00:58.42 00:57.19 00:57.19

5 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S S14 R INT Adus Triestina Nuoto X 01:07.72 896.49 01:05.70 01:05.70 00:59.05 00:56.88

6 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 J S9 R 2025 A,12+       FRD Adus Triestina Nuoto X 01:21.67 772.74 01:01.22 00:59.72 00:59.72 00:59.72

7 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 J S7 R FRD2024 Gabbiano Ssd Arl X 01:30.28 784.45 01:12.63 01:11.66 01:08.14 01:08.14

8 57743 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008 R S6 R A              Asd Verona Swimming Team X 01:55.05 632.86 01:22.18 01:19.41 01:13.99 01:10.84

400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women San Marino
Sunday 28/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:50
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n° 14

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss
Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

22 Serie / Heat n° 1 of 1
3 38856 1000902 PETTINELLA Marina ITA 1995 S S14 C INT Adus Triestina Nuoto 05:42.58 843.34 04:59.20 04:59.20 04:27.08 04:27.08

4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 04:59.03 973.18 04:51.21 04:51.21 04:45.67 04:40.33

5 56157 1002862 TARANTELLO Francesca ITA 2002 S S13 R INT S S. Lazio Nuoto 04:59.46 907.70 04:26.14 04:26.14 04:23.01 04:19.59
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100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women San Marino
Sunday 28/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:58
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n° 15
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23 Serie / Heat n° 2 of 2
3 1002831 ALBINI Maria Benedetta ITA 1994 S S6 C Imolanuoto A.S.D. X 03:25.00 355.76 01:17.27 01:17.27 01:11.07 01:10.86

4 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA 2002 S S3 R A,12     FRD 20 S S. Lazio Nuoto X 02:26.37 639.68 01:30.22 01:30.22 01:30.22 01:27.62

5 52752 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA 1967 S S3 R 2025 A, 12         F Asd Crazy Waves X 03:24.82 457.13 01:30.22 01:30.22 01:30.22 01:27.62

24 Serie / Heat n° 1 of 2
1 1000708 SARDELLA Roberta ITA 1990 S S5 C 12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:15.04 587.31 01:20.16 01:20.16 01:13.34 01:13.34

2 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 R S10 R 3, 5  FRD 2024 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:14.52 807.17 01:08.56 01:01.92 01:00.23 00:58.14

3 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S S14 C 2020 INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team 01:09.25 846.06 01:05.64 01:05.64 00:56.58 00:56.58

4 26726 CK000193 BERRA Alessia ITA 1994 S S12 R 2025 T  R-2025 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:01.59 970.13 01:00.52 01:00.52 00:58.41 00:58.41

5 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 01:06.19 985.35 01:05.83 01:05.83 01:03.66 01:03.66

6 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 S S9 R 2025 A 3,5,12 +   R- Adus Triestina Nuoto X 01:10.79 881.06 01:06.31 01:06.31 01:02.77 00:59.78

7 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J S8 R 2025 A ,12 +, R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 01:19.03 825.26 01:17.00 01:05.83 01:03.66 01:03.66

8 1001220 BOTTA Ramona ITA 2005 J S11 C T Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:25.00 470.07 01:08.56 01:07.29 01:05.14 01:05.14

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men San Marino
Sunday 28/01/2024

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:05
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n° 16
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25 Serie / Heat n° 2 of 2
3 1003067 LAGUARDIA Leonardo ITA 1981 S S6 SUB JUDICE Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:15.00SubJudice00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:31.47

4 59490 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S S3 R A,12     FRD202 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Verona Swimming Team 01:08.83 641.58 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21

5 1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 E S10 SUB JUDICE Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:10.00SubJudice40:39.99 00:27.93 00:27.88 00:27.86

26 Serie / Heat n° 1 of 2
1 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 E S8 R 2026 FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 00:57.13 568.00 01:03.64 00:36.42 00:30.86 00:29.97

2 1002772 RECCHIA Eugenio ITA 2006 J S9 R FRD2024 Asd Verona Swimming Team X 00:53.13 569.92 00:29.08 00:27.81 00:27.81 00:27.81

3 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 J S9 R 2025 A,12+       FRD Adus Triestina Nuoto X 00:40.12 754.74 00:29.08 00:27.81 00:27.81 00:27.81

4 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S S10 C 3, 5 INT Asd Circolo Canottieri Aniene 00:27.50 1031.64 00:27.93 00:27.93 00:27.88 00:27.86

5 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN Karim ITA 2004 S S11 C TB INT Asd Circolo Canottieri Aniene 00:33.90 982.30 00:33.09 00:33.09 00:31.04 00:31.04
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21° MEETING DEL TITANO (FINP) Page Nr 10

START LIST
6 57743 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008 R S6 R A              Asd Verona Swimming Team X 00:52.96 685.23 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:31.47

7 1000753 DI GENNARO Andrea ITA 2002 S S5 C A,12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:56.07 654.54 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

8 1003086 GRAZIANI Paolo ITA 1997 S S8 R A, FRD 2024 Asd Verona Swimming Team X 01:00.00 540.83 00:36.42 00:36.42 00:30.86 00:29.97

Results available online on  www.natatoria.comR
ep

or
t b

ui
lt 

w
ith

 N
ia

ga
ra

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com

